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Multibane ved Skærbæk Skole 
Skærbæk Skole i samarbejde med Skærbæk Beboerforening modtager 150.000 kr. til etablering af 
en 16x32 meter multibane. Banen etableres på et åbent og frit areal, og skal anvendes af 
lokalområdets børn og unge. 
 
Multibane med kunstgræs i Resenbro 
Resenbro Ungdoms- og Idrætsforening i samarbejde med lokale institutioner modtager 150.000 kr. 
til en 16x32 meter multibane med kunstgræs. Multibanen vil blive et lokalt møde- og opholdssted 
med aktiviteter dagen igennem. 
 
Rulleskøjteanlæg i Givskud 
Lokalrådet for Givskud Sogn i Vejle Kommune modtager 146.000 kr. til etablering af et 
rulleskøjteanlæg på 20x40 meter omkranset af en oval rundbane. Anlægget stilles til rådighed for 
lokalsamfundet og vil blive det lokale møde- og opholdsted. 
 
Handicaptoiletter ved Varde Krocket Klub 
Varde Krocket Klub modtager 42.000 kr. til etablering af handicaptoilet i forbindelse med klubbens 
eksisterende klubhus. Klubben har en eksisterende handicappet brugergruppe, og vurderer at 
kunne tiltrække nye medlemmer efter etablering af handicaptoiletter. 
 
Aktivitets- og fællesområde i Smidstrup 
Grundejerforeningen Frisenborgvænget modtager i samarbejde med Vejle Kommune, lokale 
institutioner og alle i lokalsamfundet 150.000 kr. til etablering af et grønt fællesområde i Smidstrup. 
Området er på 3.000 m², og vil blive udlagt med en naturlegeplads, værestedområde, pilehytter, 
multihus, boldbane og kælkebakke. 
 
Ombygning af Mørke Hallen 
Mørke Idrætsforening i Syddjurs Kommune modtager 92.000 kr. til at ombygge det eksisterende 
cafeteria og depot til væresteds- og klublokaler. 
 
Handicapadgang til Stevning Kulturhus 
Stevning Kulturhus i Sønderborg Kommune modtager 50.000 kr. til kørestolsrampe, så 
kørestolsbrugere og andre handicappede kan få niveaufri adgang til kulturhuset. 
 
Om- og udbygning af klubhus i Teestrup 
Teestrup 4H i Fakse Kommune modtager 40.000 kr. til om- og tilbygning af et klubhus. Klubhuset 
udvides med et socialt samværsrum og vokser dermed fra 27 m² til 47 m². 
 
Bålhus til FDF Hørning 
FDF Hørning modtager 150.000 kr. til etablering af et bålhus. Bålhuset er på 164 m², indeholder 
bålsted med siddepladser, udendørs køkken og kogebord og depot til spejderudstyr. Bålhuset vil 
give mulighed for at have aktiviteter udendørs året rundt og skaber samtidig mulighed for at øge 
medlemstallet. 
 
Værested til Endelave Lægeurtehave 
Endelave Lægeurtehave i Horsens Kommune modtager 150.000 kr. til værested og værksted på 50 
m² til øens beboere, foreninger og de ’faste’ turister. 
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Udvidelse af Nibe Roklubs klubhus 
Nibe Roklub i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til udbygning af eksisterende klubhus. 
 
Handicaptoilet til Lumby Møllegaard 
Foreningen Lumby Møllegaard i Odense Kommune modtager 134.000 kr. til etablering af et 
handicaptoilet. 
 
Multibane i Vils 
Vejerslev Ungdomsklub, Vils og Omegns Borgerforening og Sydmors IF i Morsø Kommune 
modtager 126.000 kr. til etablering af en 14x24 m multibane med asfaltunderlag tæt ved 
folkeskolen og stadion i Vils. 
 
Havebygning og værestedsområde til Ribe Vikingecenter 
Ribe Vikingecenter modtager 150.000 kr. til etablering af en havebygning på 40 m² og et grill- og 
værestedsområde på ca. 300 m². Faciliteterne vil primært blive brugt af vikingecentrets frivillige. 
 
Bålhytte til spejdere i Skærbæk 
KFUM Spejderne i Skærbæk i Fredericia Kommune modtager 40.000 kr. til etablering af et 
overdækket værested og bålplads i tilknytning til eksisterende spejderhytte. 
  
Friluftsværested på Amtoft Havn 
Amtoft Lystbådelaug i Thisted Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et friluftsværested 
på en bådebro i Amtoft Havn. 
 
Nyt foreningshus i Vadum 
Vadum Idrætsforening i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til at opføre et nyt foreningshus. 
Foreningshuset placeres i tilknytning til Vadumhallen og byparken, og vil fremover blive 
samlingssted for bl.a. tennisklub, stavgængere, kroketspillere og løbe- og motionsgrupper. 
 
Udvidelse og ombygning af Skærlund Forsamlingshus 
Foreningen Skærlund Forsamlingshus i Ikast-Brande Kommune modtager 150.000 kr. til udvidelse 
og af forsamlingshuset med et værested og ombygning af scenerum/sal, der fremover vil kunne 
bruges til flere aktiviteter. 
 
Bålhus, shelters og beplantning i Asp 
KFUM Spejderne i Langhøj modtager 20.000 kr. til bålhus, shelters og beplantning i en skov i 
landsognet Asp i Struer Kommune. 
 
Multibane i Næsbjerg 
Næsbjerg Idrætsforening i Varde Kommune modtager 150.000 kr. til en asfalteret multibane på 
15x32 m. Multibanen placeres på et idrætsanlæg, der ligger i forbindelse med et boligområde, og vil 
være synlig og tilgængelig fra offentlig vej. 
 
Handicaptoilet til KFUM Soldaterhjem i Fredericia 
KFUM’s soldaterhjem i Fredericia modtager 37.000 kr. til handicaptoilet. 
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Beachmultibane og bevægelsesområde i Magleby 
Bagenkop IF, Bagenkop Borgerforening, Magleby Gymnastikforening, Bagenkop Erhvervsforening 
og Magleby Fri- og Efterskole modtager 99.000 kr. til etablering af Danmarks første 
beachmultibane på 10x20 m. Beachmultibanen vil blive benyttet til volleyball, fodbold og håndbold. 
Banen opføres i robinietræ og med sandunderlag. I tilknytning til beachmultibanen etableres et 
bevægelsesområde og værestedsfaciliteter. 
 
Handicaptoilet til KFUM’s klubhus i Roskilde 
Roskilde KFUM’s Boldklub modtager 45.000 kr. til et handicaptoilet og udskiftning af døre til den 
lovpligtige dørbredde i foreningens klubhus. 

 
 


